
H25 年 7 月 27 日

育成会会員各位

ボーイスカウト八尾 7団育成会

臨時育成会総会のお知らせ

向暑の候、皆様方には益々ご健勝のことと存じあげます。平素より団の運営、スカ

ウトの育成にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、近年はスカウトの数が減少してきており、大阪連盟において、「標準隊(2 組/

班以上)を編成できない団については、団同士の合併等により標準隊を編成できるス

カウト数を確保する」方針が示されており、東阪地区においても、標準隊を編成でき

ない各団において、団同士の合併や解団など様々な検討が行われております。

当団においても標準隊の組成ができておらず、今後の運営について検討を進める必

要が出て参りました。

つきましては、臨時育成会総会を下記の通り執り行い、団の運営、スカウトの育成

にご協力いただいております育成会会員の方々のご意見を聞かせていただければと

考えております。お忙しいかと存じますが、皆様方には、万障繰り合わせの上、ご出

席の程お願い申し上げます。

尚、団規約改定等が必要となった場合については、10 月に開催予定の定時育成会

総会にて決議を行いますので、今回はご欠席の場合の委任状提出は割愛とさせていた

だきます。

記

１．日 時 平成２５年９月２３日（日） 午後２時（上進式の後に開催）

２．場 所 アクトランドＹＡＯ 洋室

３．議 題 ①スカウト数増加施策について

②女子スカウトの加入について

③他団のスカウト受け入れについて

④他団との合併について

※ご出欠を９月２０日（金）までに、仲田までメールまたはファックスでお知らせく

ださい。

仲田宅ＦＡＸ：072（992）8928

E-mail：yo-n@inter7.jp

■ＦＡＸ 送付■

○お名前

○ご出欠 ご出席 ・ ご欠席

mailto:yo-n@inter7.jp

